
UCHWAŁA NR XXXV/427/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do 
nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze miasta Suwałki,
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 219 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/373/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze miasta Suwałki, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1354) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Licea ogólnokształcące:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Adama 
Mickiewicza 3;

2) Zespół Szkół nr 2 w Suwałkach II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Zygmunta Podhorskiego 
w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 36/38;

3) Zespół Szkół nr 1 w Suwałkach III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi                
im. Alfreda Lityńskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Teofila Noniewicza 83;

4) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach V Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach, z siedzibą przy    
ul. Sejneńskiej 33;

5) Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Suwałkach, 
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33.”;

2) w załączniku nr 1 §3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół 
specjalnych prowadzonych przez Miasto Suwałki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.:

1) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Podstawowa Specjalna
nr 1 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

2) klasy dotychczasowego Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 w Suwałkach 
Gimnazjum Specjalnego nr 8 w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną oraz 
autyzmem i niepełnosprawnościami sprzężonymi, prowadzone w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym nr 1 w Suwałkach Szkole Podstawowej Specjalnej nr 1 w Suwałkach, z siedzibą przy 
ul. Przytorowej 8.”;

3) w załączniku nr 2 § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół 
specjalnych prowadzonych przez Miasto Suwałki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.:

1) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Podstawowa Specjalna
nr 1 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna  
nr 1, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8;

3) klasy dotychczasowego Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego nr 1 w Suwałkach 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 1 w Suwałkach dla uczniów z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim oraz z autyzmem, prowadzone w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym nr 1 w Suwałkach Branżowej Szkole I Stopnia Specjalnej nr 1, z siedzibą przy
ul. Przytorowej 8;

Id: 142B75FC-C805-45BE-8F77-F1836DAB00E3. Podpisany Strona 1 z 2



4) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Suwałkach Szkoła Specjalna Przysposabiająca      
do Pracy w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Przytorowej 8.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 142B75FC-C805-45BE-8F77-F1836DAB00E3. Podpisany Strona 2 z 2




